
UCHWAŁA NR   VII/108/2007  

RADY MIASTA KNURÓW 

Z DNIA 18 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Knurów na 2007 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust.1 i 2, art. 60 ust. 2 pkt 4, 
art.61 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r.,    
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 2 ust.2, art. art.165, 179, 184 ust.1   
Ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr IV / 48 / 2006 Rady Miasta 
Knurów z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie: budżetu Gminy Knurów na 2007 rok 
na wniosek Prezydenta Miasta 
 
                                                  Rada Miasta Knurów 
 

uchwala: 
 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę  21 900,00 zł jak niżej: 
Dział   Rozdział                   Wyszczególnienie                                                       kwota 

   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
21 900,00 

  
SZKOŁY PODSTAWOWE 

 
20 300,00 

 
80101 

 
 

 
0970 

 

 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 
20 300,00 

  
GIMNAZJA 

 
1 600,00 

 
801 

 
      80110 

 
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 
1 600,00 

 
2.  Zwiększyć wydatki budżetu Gminy o kwotę 21 900,00 zł jak niżej:  

Dział   Rozdział                Wyszczególnienie                                                      kwota  
 
 

 
             OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
21 900,00 

 
             SZKOŁY PODSTAWOWE 

 
20 300,00 

 
80101 

                  w tym: 
                  na wydatki bieżące                   

 
20 300,00 

     
             GIMNAZJA 

 
1 600,00 

 
801 
 

 
80110 

                  w tym: 
                  na wydatki bieżące 

 
1 600,00 

 
     3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

     4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                 Kazimierz Kachel  


